
KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA

ERAKORRALISE ÕPPENÕUKOGU PROTOKOLL nr. 5

Kohtla-Järve 21.02.2024.a.

Koosoleku algus 11.35 ja lõpp 11.55
Õppenõukogu koosoleku juhataja: Evelina Seppenen
Protokollis: Erika Jazõkova
Koosolekust võtsid osa: kohal - 4 inimest: Pjotr Dzjuba, Martin Burak, Gradislava Jušmanova,
Olena Yukish.

Andsid omad vastused e-maili teel: Irina Gorohhova, Tatiana Levina, Diana Semiyanova, Andrei
Genin, Tamara Khandeshina, Igor Lumbe, Darja Lukatsevitš, Vladlena Nikiforova, Katrin-Liis
Seppenen, Tatjana Burljajeva, Natalja Abramova, Svetlana Serova, Tamara Lidovskaja
(paberkandjal).
Teatasid puudumise kohta: Linda Ait
Ei andnud tagasisidet: Inna Tolsa

Koosolekul osalejate nimekiri lisatud.

Päevakord:

1. Õppenõukogu liikme valimine Kohtla-Järve Linnavalitsuse avaliku konkursi
komisjonile Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja direktori ametikoha täitmiseks.

Evelina Seppenen: Teen ettepaneku võtta vastu õppenõukogu koosoleku päevakord.

Poolt: 4+14 häält e-maili teel
Vastu: 0
Erapooletud: 0

KUULATI:

1. Päevakorrapunkt: Õppenõukogu liikme valimine Kohtla-Järve Linnavalitsuse avaliku
konkursi komisjonile Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja direktori ametikoha
täitmiseks.

KUULATI:
Evelina Seppenen: Me peame jälle valima Õppenõukogu poolt ühe liikme, kes osaleb
Kohtla-Järve Linnavalitsuse avaliku konkursile Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja direktori
ametikoha täitmiseks. Täna koosolekus võtavad osa neli õpetajat, kõik teised andsid oma
vastuseid e-maili teel, Tamara Lidovskaja kirjutas oma arvamuse paberkandjal. Millised
on teie ettepanekud?



Olena Yukish: Kas me saame valida kandidaadiks liikme, kelle eest hääletasin eelmisel korral?
Annan oma hääle Gradislava Jušmanova eest.

Evelina Seppenen: Saab ikka hääletada ka eelmise kandidaadi eest, aga võib ka valida kedagi
teist. Kõige tähtsam on see, et kandidaat peab valdama eesti keelt kui emakeelt või C1 tasemel.

Pjotr Dzjuba: Kas on veel kandidaate peale Gradislava Jušmanova? Sügisel oli õhus, et on aeg
see venekeelne pesa ümber pöörata.

Gradislava Jušmanova: See ei puutu praegu siia. Meil on peaaegu venekeelne kollektiiv ja
venekeelseid õpilasi on rohkesti, sest elame sellises regioonis. Me peame valima pädeva liikme
konkursikomisjoni.

Evelina Seppenen: Inna Tolsa eest oli 1 hääl, kõik ülejäänud hääled on Gradislava Jušmanova
eest. Oma hääli ei andnud Linda Ait ja Tatjana Tarakanova. Inna Tolsa keeldus osalema
konkursikomisjoni töös, kuna töötab koolis ja tal on õppetunnid.
Hääletame, kes on Gradislava Jušmanova poolt?

Gradislava Jušmanova eest hääletasid:

Poolt: 3 + 14 vastust e-maili teel ja Viber teel, avaldus paberkandjal.
Vastu: 0
Erapooletud: 4

Inna Tolsa eest hääletasid:

Poolt: 1 vastus e-maili teel.
Vastu: 0
Erapooletud:

OTSUSTATI: Koolinoorte Loomemaja õppenõukogu poolt on valitud Gradislava Jušmanova
osalema Kohtla-Järve Linnavalitsuse avaliku konkursikomisjonile Kohtla-Järve Koolinoorte
Loomemaja direktori ametikoha täitmiseks.

Poolt: 3 + 13 vastust e-maili ja Viber teel, avaldus paberkandjal.
Vastu: 0
Erapooletud: 4

Koosoleku juhataja: Evelina Seppenen

Protokollis: Erika Jazõkova


